No.

ＪＲ学割証 発行申請書

戸田市立戸田中学校⾧ 様

申 請 日 令和   年   月   日

学 年 学 級      年    組    番

生 徒 氏 名

保 護 者 ○印

 下記の通り、証明書の発行を申請いたします。

記

生年月日・年齢 平成   年   月   日（   歳）

乗 車 区 間 ～

利 用 期 間 月   日 ～   月   日

必要種別・枚数 片道 ・ 往復        枚

以上

担任確認欄

担任氏名・印                 ○印

【注意点】・JR に 100km 以上乗車する場合、運賃が 2 割引になります。

【注意点】・有効期限は距離によって異なります。詳しくは JR へご確認ください。